## گزارشی ازگردهمایی بنیادحق بمناسبت روز یابود قربانیان

۷ ثور ۱۳۹۸ مطابق با ۲۸ اپریل ۲۰۱۹

\*\*\*\*\*

بنیاد حقوق قربانیان هر سال در هفتم ثور از قربانیان چهار دهه اخیر یادبود میکند. این تاریخ بخاطری برگزیده شده که کودتای خونین هفت ثور ۱۳۵۷ سرآغاز و منشأ بحران ۴۱ سال اخیر است، بحران همه جانبه که میلیونها قربانی آفرید و هر روز به تعداد این قربانیان افزوده میشود.